
GPP.6840.3.2021.EW 

 

ZARZĄDZENIE NR  166/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie  

ogłoszenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego  na sprzedaż 

nieruchomości komunalnej 

 

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 37 ust.1, art. 38 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. 

zm.), §3 ust. 1, §6, §8 i §16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/356/2021 

Rady Miasta Mława z dnia 23 marca 2021 r. Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

komunalnej oznaczonej jako działka nr 610/3 o pow. 0,0957 ha, położonej w Mławie 

przy ul. Szmaragdowej. Nieruchomość ma urządzoną księgę wieczystą PL1M/00050402/5. 

Ustalić cenę wywoławczą w wysokości 75 000,00 zł netto i wadium w wysokości                          

7 500,00 zł. 

 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o pierwszym przetargu pisemnym 

nieograniczonym, którego treść zamieszona jest w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Mława oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej Miasta Mława, a wyciąg z ogłoszenia w prasie lokalnej.  

 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję Przetargową 

w składzie: 

- Marek Polak -  Przewodniczący 

- Justyna Aptewicz 

- Piotr Tomaszewski 

- Ewa Woźniak 

- Szymon Zejer 

 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami  i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Burmistrz Miasta Mława 

 

 

     Sławomir Kowalewski 

 

 

 


		2021-10-07T11:07:54+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




